

NURSE-ON-CALL 1300 60 60 24

مشورت صحتی 24 ساعته برای تمام اهالی ویکتوریا

نرس نوکریوال حین تماس برای کسانی که لسان انگلیسی خوب بلد نیستند خدمات ترجمانی را فراهم میسازد.



همچنان دسترسی برای آنها یکه مواجه مشکلات شنوایی و یا حرف زدن داشته باشند با تماس و مرتبط ساختن به خدمت پخش مجدد (National Relay Service) فراهم میباشد.

برای کسب معلومات بیشتر درباره نرس نوکریوال به وبسایت ما به آدرس ذیل مراجعه نمایند
www.health.vic.gov.au/nurseoncall

نرس نوکریوال یک ابتکار صحتی حکومت ویکتوریا میباشد، و خدمت جدیدی است که مشوره تخصصی را بطور فوری در 24 ساعت یکروز و 7 روز هفته فراهم میسازد.

* تلفون کردن به نمبر تلفون 1300 60 60 24 از هر نقطه ویکتوریا به اندازه مصرف یک مخابره محلی است.

حالا هر باشنده ویکتوریا یک نرس (پرستار) نوکریوال (NURSE ON CALL)

دارد

1300 60 60 24

A Victorian
Government
initiative



یک ابتکار حکومت ویکتوریا

صلاحیت داده شده از طرف Peter Allen

Department of Human Services

واقع 50 Lonsdale Street, Melbourne Victoria 3000



البته، تمام معلوماتی را که شما ارائه مینمایید محرم میماند و ثبت آن مصئون میباشد.

مشورت صحتی و غیره

نرس نوکریوال همچنان معلومات صحتی لازمه دیگر را نیز فراهم نموده میتواند چون مشخصات خدمات صحتی منطقه محل شما ویا نمرات تیلیفون کمکی.

نرس نوکریوال جهت راحت فکری تمام اهالی ویکتوریا مشوره مسلکی صحتی را که فقط در فاصله یک تیلیفون کردن از شما است هر وقت در شب وروز عرضه میدارد.

NURSE-ON-CALL 1300 60 60 24

* مصرف تیلیفون از موبایل ها شاید یک کمی گرانتر تمام شود.

چه واقع میشود که اگر من برای کسب مشوره صحتی تیلیفون نمایم؟

مرحله اول - یک نرس مؤظف به تیلیفون شما جواب و معلومات ابتدایی را جمع آوری خواهد نمود.

مرحله دوم - سپس نرس از شما یک سلسه سوالاتی پیرامون اعراض یا علایم و سایر مسایل مربوط به صحت شما را خواهد پرسید.

مرحله سوم - در اخیر صحبت تیلیفونی نرس برای شما طریقه های مراقبت از خود، مشوره برای تماس با داکتر فامیلی تان را پیشنهاد خواهد نمود یا در شرایط بسیار وخیم یا جدی شما را به تیلیفون نمبر 000 مرتبط خواهد نمود. بیاد داشته باشید که نرس ها تشخیص مکمل اعراض یا علایم بیماری شما را فراهم نموده نمیتوانند.

نرس ها زیاده تر از آخرین معلومات صحتی فراهم استفاذه مینمایند، و برای شما مشوره عالی که به موضوع مربوط که شما راجع به آن تیلیفون کرده اید عرضه میدارد.



زمانیکه شما ضرورت داشتید ما در خدمت هستیم

نرس نوکریوال شما را در تماس مستقیم با یک نرسی که مؤظف مراقبت و ارائه مشوره مسلکی صحتی طول روز است مرتبط میسازد. برای حالات عاجل باید همیشه به نمبر تیلیفون 000 زنگ بزنید، اما در سایر اوقات نرس نوکریوال شاید انتخاب بهتر شما برای کسب معلومات صحتی باشد. بطور مثال شما در حالت زیر میتوانید تیلیفون کنید که:

- شما ویا کسی را که شما از آن مراقبت مینمایید احساس ناخوشی یا مریضی نماید
- نیمه شب است و شما مطمئن نیستید که آیا در آنوقت میتوانید کمک طبی را بدست آورید
- شما از خانه دور هستید یا از دسترسی به خدمات صحتی دور واقع شده اید
- یا بطور ساده میخواهید مشوره و معلومات خدمات صحتی را در ساحه محلی تان بدست آورید.

تیلیفون مجانی به نرس نوکریوال برای بحث درباره هر موضوع صحتی مربوطه، فقط به نمبر تیلیفون 1300 60 60 24 از هر نقطه ویکتوریا به مصرف یک مخابره تیلیفون محلی زنگ زده میتوانید*.

نرس نوکریوال جولیه Christine



برای حالات عاجل، یا شرایط تهدید زندگی باید به تیلیفون نمبر 000 زنگ بزنید.